[image: image1.emf]
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ПЕНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЛОМОНОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

 30 октября 2024
                                                                                              № 18
О передаче имущества, используемого  для осуществления полномочий по водоснабжению и водоотведению, находящегося  в собственности Пениковского сельского поселения Ломоносовского муниципального района Ленинградской области, в государственную собственность Ленинградской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», областным законом Ленинградской области от 29.12.2015 года № 153-ОЗ «О перераспределении полномочий в сфере водоснабжения и водоотведения между органами государственной власти Ленинградской области и органами местного самоуправления Ленинградской области и о внесении изменений в областной закон «Об отдельных вопросах местного значения сельских поселений Ленинградской области»», на основании Устава Пениковского сельского поселения, совет депутатов Пениковского сельского поселения Ломоносовского муниципального района Ленинградской области
РЕШИЛ:
1.Передать имущество, используемое для осуществления полномочий по водоснабжению и водоотведению, находящееся в собственности Пениковского сельского поселения, в государственную собственность Ленинградской области имущество в соответствии с приложением 1.

2.Настоящее решение опубликовать (обнародовать) на официальном сайте муниципального образования Пениковское сельское поселение www.peniki47.ru.

3.Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования.
Глава Пениковского сельского поселения

   В.Н. Бородийчук
Приложение 1

к решению совета депутатов

Пениковского  сельского поселения
от 30.10.2024 № 18

	ПЕРЕЧЕНЬ ОБЪЕКТОВ ИМУЩЕСТВА для передачи в государственную собственность Ленинградской области

	Наименование объекта
	адрес
	ед. изм.
	свидетельство о гос. регистрации прав собственности на имущество
	общая площадь (кв.м) или протяженность (м)
	кадастровый (условный) номер /площадь земельного участка (га)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	Водопровод «деревня Пеники - деревня Лангерево»
	Российская Федерация,
 Ленинградская область, Ломоносовский район, Пениковское сельское поселение, д. Пеники, д. Лангерево.
	шт
	принят на учет как бесхозяйный объект недвижимости, 07.07.2023 09:56:03, 47:14:0000000:41128-

47/054/2023-1У
	2042 м
	47:14:0000000:41128

_1440398697.unknown